
 
 

UCHWAŁA NR XLI/302/23 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie  
gminy Cedry Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.  40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz.70) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXVIII/285/22 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 22 listopada 2022r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie  gminy Cedry Wielkie w ten 
sposób, że tytuł załącznika nr 7 otrzymuje brzmienie: "Stawki podatku dla autobusów w zależności od liczby 
miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.03.2023 r.

Poz. 1467


	Uchwała

		2023-03-23T12:59:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




